ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

1

EDITAL DE CONCURSO Nº 07/2015
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

ROMILDO TESKE, Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Trombudo, por meio da Secretaria de

Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativos ao gabarito preliminar divulgado em
23/02/2015, fica este ratificado, tornando-se gabarito definitivo.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR: conforme relatório de

notas, Anexo deste Edital, estão divulgados no Mural da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter
meramente informativo, na internet, pelos sites www.concursosss1.com.br e www.bracodotrombudo.sc.gov.

 2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR, poderão fazê-lo nos dias 10 e 11 de março de 2015, em conformidade
com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Concurso nº 02/2014. Os recursos deverão ser protocolados on-line,
através do site www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de
recursos on-line será exigido o número de inscrição e o CPF do candidato.

Município de Braço do Trombudo, 09 de março de 2015.

ROMILDO TESKE
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.bracodotrombudo.sc.gov/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

2

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA SITUAÇÃO CLASS

8300013 ALEXANDRA PROCHNOW 12.00 9.00 3.00 9.00 28.00 61.00 APROVADO 1

8300003 ANA CLAUDIA SEVEGNANI 6.00 9.00 6.00 6.00 28.00 55.00 APROVADO 2

8300030 LUANA CRISTINI MICHELS 15.00 3.00 6.00 3.00 24.00 51.00 APROVADO 3

8300008 CAMILA VENDRAMIN 9.00 6.00 6.00 6.00 24.00 51.00 APROVADO 4

8300035 DAIANA PAULA SANGALETTI 15.00 3.00 0.00 6.00 24.00 48.00 REPROVADO -

8300036 FABIOLA ANTUNES VELASCO 15.00 0.00 3.00 6.00 24.00 48.00 REPROVADO -

8300009 WALQUIRIA KARSTEN 15.00 0.00 6.00 9.00 16.00 46.00 REPROVADO -

8300029 MARA RUBYA OLIVEIRA SOUZA 12.00 6.00 3.00 9.00 16.00 46.00 REPROVADO -

8300026 FERNANDA KOLCAVA 12.00 3.00 6.00 9.00 16.00 46.00 REPROVADO -

8300018 BRUNA BERTELLI 15.00 0.00 3.00 3.00 24.00 45.00 REPROVADO -

8300034 BRUNA VALLE 12.00 3.00 3.00 3.00 24.00 45.00 REPROVADO -

8300010 MARIANE PANDINI 6.00 3.00 3.00 9.00 24.00 45.00 REPROVADO -

8300020 JULIA GRAZIELI SOARES 12.00 0.00 3.00 9.00 20.00 44.00 REPROVADO -

8300037 SILVANA FRANCELINA SANTOS AUGENSTEIN 9.00 6.00 0.00 9.00 20.00 44.00 REPROVADO -

8300021 MARISE CRISTINA WELTER ADAMS 6.00 6.00 3.00 9.00 20.00 44.00 REPROVADO -

8300027 SOLANGE MARQUES DE SOUZA 9.00 9.00 3.00 6.00 16.00 43.00 REPROVADO -

8300023 JOSIANE VERDI SCHAADE 9.00 0.00 6.00 6.00 20.00 41.00 REPROVADO -

8300004 DANIELA FERNANDES GOEDE 12.00 0.00 6.00 6.00 12.00 36.00 REPROVADO -

8300032 JEFFERSON DIRCEU BOMBILIO 9.00 6.00 6.00 6.00 8.00 35.00 REPROVADO -

8300033 FABIANA BINI TINTI 3.00 6.00 0.00 6.00 16.00 31.00 REPROVADO -

8300025 SIRLENE DE LIMA PORTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -

8300005 VIVIAN INES LOPES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -

8300014 VIVIAN FRANCESCHET 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -

8300022 DAIANA CAIDE LOPES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -

8300028 RENATA CARLON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -

8300016 RENATA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -

8300017 CYNTHIA HELENA GORGES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -